dotychczas przez urządzenia elektroenergetyczne wraz z prawem wejścia i wjazdu na te ­
ren odpowiednim sprzętem przez pracowników Przedsiębiorstwa Energetycznego oraz 
przez wszystkie podmioty i osoby, którymi Przedsiębiorstwo Energetyczne posługuje się 
w związku z prowadzoną działalnością.

Cena wywoławcza 170 000,00 z ł (sto siedemdziesiąt tysięcy złotych)
Wadium 17 000,00 z ł (siedemnaście tysięcy złotych).
Przetarg odbędzie się 19 grudnia 2014 roku o godz. 9.00 w siedzibie Oddziału ENER- 

0 A -0 P E R A T 0 R  S A  Oddział w Kaliszu, Kalisz przy Al. Wolności 8, w sali nr 10.
Postąpienie wynosi 1 700,00 zł. (tysiąc siedem set złotych).
Przedmiotowa nieruchomość będzie podlegała zwolnieniu od podatku VAT na podsta­